
PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 92411761

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 555,47 RON - 555,47 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare DISPOZITIV DE RIDICARE DIN CABLU KRG-1-15 6M PORTANTA 1550KG 1 193.28 193.28 679202-LANT MOTOFERASTRAU ETS L:400 PAS:3/8 L:1.5 T:30 4 49.58 198.32 MET TEAVA DREPTUNGHIULARA 30X20X2.0 6 6.3033 37.82 LEGATURA NYLON 9X450 ALB 200 0.6303 126.05
